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Nr 02
Rotaryåret 2015/2016



September  2015
   Fremmøteoversikt:

	  Dato:
	Antall:
	Frammøte i andre klubber:
	Gjester i perioden:

	  03.09
	    12
	Asbjørn i Fenring RK 31.08.15
	Berit Kristensen

	  10.09
	    16
	  
	Petter Wiberg, Jan Thorsen

	  17.09
	    16
	
	Helge Stave, Sissel Lundebø

	  24.09
	    17
	
	Odd Dale, Jorunn H Saroea


   Oktober 2015 

	  Dato
	     Tema
	  Ansvar
	  3 min.
	 Sted

	 01.okt
	  Spise-pratemøte/Info fra distriktskonferansen
	 Kam.komite
	Einar
	 Havna

	 08.okt
	  Askøy sett fra Bergen, v/Jo Gjerstad
	 Lars
	Ingerbeth
Knut ?
	 Havna

	 15.okt
	  Besøk hos Askøy Brann og Redningstjeneste 18.00 !
	 Knut
	    -
	 Verkstedet 

	 22.okt
	 Ukjente krigshistorier fra Vestlandet v/Per Martinsen
	 Per ove
	Jan
	 Havna

	 29.okt
	 Fra Marikoven til Skiftesvik til Norskekysten rundt     

 med kystkultur i lasten v/Dag Lindebjerg  
	 Terje/Per Ove
	Terje
	 Havna


   Fødselsdager i oktober 2015:

	      Navn
	Dag
	Måned
	År
	Alder

	Lars Juvik
	11
	        okt
	1948
	67


   Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 03.09.15
Asbjørn åpnet og ledet møtet i presidentens sykdomsfravær. Han tente lys for flyktningene.

Talentprisvinner Julie Louise Hansen fra Hetlevik, fulgt av sin bestefar Oscar Karlsen, ble behørig ønsket velkommen.

I sin 3-minutter fortalte Liv om sin «farefulle» ekspedisjon til IKEA for å kjøpe en firkantet hylle.

Hun vandret og vandret etter pilene og fant etter en endeløs vandring til slutt hyllen og  
hyllenummeret.  Så var det vandring til lageret, hyllen ble funnet og samme vandremarerittet gjentok seg ut igjen. Hun fulgte pilene, - denne gangen motsatt veg. Var der ikke en nødutgang???

Til slutt endte hun i kassen med hyllen. Da fikk hun vite at hun kunne ha hentet hyllen i kassen.

Det blir kanskje en stund til neste IKEA-besøk! 
Så var det utdeling av talentprisen og presentasjon av talentprisvinneren Julie v/Magne.

Julie er fra Hetlevik og har vist seg å være et glimrende fotballtalent.
Hun deler talentprisen med Hans Marius, trompet, - også han fra Hetlevik.

Så overtok Julie ordet og fortalte selv om hva hun driver med.

Hun begynte med fotball som 6-åring.

Hun har bla spilt i Sandviken, - hvor hun opplevde at hun utviklet seg mye.

Ellers har hun vært spiller på 20 aldersbestemte landskamper.

Dessverre går hun per dags dato på krykker etter at foten «røk» på 1.trening i høst. Det var achilles-senen. Hun er derfor forhindret fra å trene fotball på 6 måneder. 
Imidlertid driver hun med styrketrening og håper på at hun kommer sterkt tilbake.

«Jenter 19» er målet hennes.

En målbevisst ungdom som fikk en velfortjent pris. Ønsker henne lykke til med videre fotballinnsats.
Vinlotteriet innbrakte kr 590,- med Magne og Bente som de heldige vinnerne.

Avslutningsvis ble vi minnet om Intercitymøtet på Suitellet den 21.september.

Ingerbeth/referent

   Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 10.09.15
President Per Ove ønsket velkommen, og tente lys for valget, og håpet på god deltagelse, og at vi fikk de rette politikerne. 

Fødselsdager:
Tor 11/9 ble behørig applaudert.

Presidenten minnet om Intercity møtet, og etterlyste kandidater til RYLA.

Årets Distriktskonferanse finner sted i Førde 25. – 27. september, President og Kasserer deltar fra oss.

PETS vil bli arrangert 4.-6. mars 2016.

3-min:
Odd fortalte om et teaterbesøk han hadde hatt sammen med barnebarn. Han var overrasket over hvor stor forskjell det var på de fakta historien fortalte, og det teaterstykket fortalte.

Kveldens program:
Byggesaksjef Petter Wiberg i Bergen kommune  informerer om de nye byggereglene i Plan- og bygningsloven iverksatt fra 1. juli.

· Han tok for seg planleggingen av Bergensregionen, siden det var hans område. Folkeveksten ville være på 280.000 i 2040. Det vil bli en stor folkevekst pr. bolig, vesentlig pga. innvandring. Oljeprisene har gått opp og ned i løpet av det siste året, likeledes børsene, og vi påvirkes av hva som skjer globalt.

· Boligmassen påvirkes også av marked/behov/etterspørsel. Trenger å tenke nytt og bedre i det offentlige når det gjelder fortetting.

· Motstanden mot fortetting øker jo nærmere man kommer sentrum. Knapphet på areal, gjør at fortettingen går i høyden, noe som gjør det mer kostbart.

· Bedre kommunikasjon gjør at folk flytter utover i distriktet, og omegnskommunene vokser hurtigere enn Bergen. Må finne bedre måte å samarbeide på. 95% av befolkningsøkningen vil komme i fortettingsområdene. Dette er en global tendens, som man må finne en tilfredsstillende utvikling på.

· Viste oss eksempler, som London, Kina og andre land, hvor selv om trykket var stort, hadde de funnet gode løsninger. 

· ¼ av jordens befolkninger er under 25 år.

· Folk velger forskjellige miljøer i byene, og dette kan gi dramatiske inngrep i historiske miljøer, med f.eks. høyhus.

PS: Må innrømme at jeg ikke ble så mye klokere når det gjaldt de nye reglene, men ellers interessant (
TLH 

  Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 17.09.15
President Per Ove ønsket velkommen, og tente lys for 2 saker: Bente Fengestads plutselige bortgang, RIP, og Knut Hanselmanns hjerteproblem som fikk en positiv utgang.

Fødselsdager:
Ingen

3-min:
 Erling benytter høstmørket til å lese bøker, og hold nå på med en som gjorde inntrykk på han. Den handlet om jøder og deres tid i Norge. Aktuell i også dag i sammenheng med vår tids flyktningestrøm.

Kveldens program:
Lensmann Helge Stave om "Utfordringene på Askøy".
· Uteksaminert fra politiskolen 1992

· Vært gjennom mange avdelinger i politiet.

· Flyttet til Askøy i 2002.

· Begynte ved Askøy Lensmannskontor i 2009

· Overtok midlertidig som lensmann for Odd Dale i 2014.

· Viste oss en del nøkkeltall for distriktet. Askøy er i dag større enn mange byer. Kontoret hadde mange andre oppgaver enn bare de politimessige, bl.a. tvangsinndriving og utleggsforretninger. Her var det merket en stor økning blant ungdom. Mesteparten av kriminaliteten på Askøy skjedde i områdene Kleppestø og Juvik. 

· Kriminalitet i forhold til alder var størst i gruppen 20-25 år, spesielt blant lovbrudd. De kriminelle er i dag blitt mye mer mobile. Askøy og Fjell har den største andel unge innbyggere.

· Politiet samarbeider tett med kommunene om utforming av bebyggelse og sentre. Politiet skal forebygge barn- og ungdomskriminalitet, det er derfor viktig at arbeidet rettes mot ungdom. Det bør være erfarne politi som fronter dette, og viktig at kriminalitet begått av ungdom blir oppklart.

· Han var også innom «Ungdomsstraff», hvor det var et tett samarbeid politi – foreldre.

· Han var avslutningsvis innom problemene med de utenlandske bandene, og nettmobbing.

TLH
  Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 24.09.15
Per Ove åpnet møtet og tente lys for Kjartan Sekkingstad som ble kidnappet på Filippinene.
Følgende gebursdager ble klappet for: Helge Skogstrand 25.9, Yngve 26.9 og Arvid 30.9.

Ingerbeth orienterte om at matrikkel på nett mangler registreringsdato for opptak av enkelte medlemmer i klubben. Ingerbeth innhentet manglende data fra medlemmene og sørger for riktige data på medlemsnettet.
Ellers ble nevnt at styret har besluttet å finne ny profileringsgenser for klubbmedlemmene. Jonas viste frem et forslag. 

I sin 3 min fortalte Knut:
Han ble syk etter hjemkomst fra ferietur til Peru og Andesfjellene. Innlagt på Haukeland, men diagnosen ble svimmelhet og ikke hjerteproblemer som fryktet. 
Han var 14 dager i Peru, besøkte Lima og landsbyen Matsubisje 2400moh. Det var en fantastisk tur med sterke naturopplevelser.

Deretter overtok kveldens foredragsholder, Odd Dale, som er administrasjonssjef i Hordaland Politidistrikt. Det er en sivil stilling på åremål. Odd har vært Lensmann i Askøy, Sotra, Øygarden i 16 år.
Han har nå ansvar for administrasjon, økonomi, barnehuset og omorganisering.
Han orienterte om politireformen hvor det er planlagt å redusere fra 54 til 27 politidistrikt, kanskje enda færre. Det er lagt opp til mye spesialisering på ulike felt, politiarbeid på tvers innenlands + utenlandsreiser relatert til kriminalitet. Mye beredskapsfokus etter 22 juli 2011. Politianalysen 2013: prioritere mellom sivile og straffesaker. Kvalitetsreformen skal forbedre IKT, mye gammelt utstyr. Mange prosjekter skal håndteres, endringer i samfunnet, kjønnskriminalitet, datakrim krever økt kompetanse i politiet. Mer straksetterforskning på åstedet krever også nye dataprogram.
Reformen går på en fordeling av 20% på struktur og 80% på kvalitet.
6 politidistrikt blir utgangspunkt med forebygging, beredskap og straffesaker som hovedområder . 
Reformen er  døpt til «nærpolitireformen».
Det vil bli lagt opp til sentralisering av støttefunksjoner som: innkjøp, lønn, eiendeler etc.
Politikerne ønsker 12 politidistrikt og samordning av politisentraler med brannvesen.
Alle kommuner skal ha ukentlig tilbud med politikontakt.
Politidirektoratet har økt bemanningen fra 120 til 240 for å håndtere reformen.
Mål å standardisere viktige funksjoner i politidistriktene.
Forventes å øke med 350 nye politifolk.

Det ble tid til litt spørsmål fra salen.

Odd fikk så gave og bevis for bidrag til alternativ Jul på Askøy.
En meget interessant orientering, og det blir spennende å se det endelige resultat.

Per Ove takket så av og ønsket alle vel hjem.


Jonas/referent
	
	
	Fremmøte Rotaryåret 2015/2016 for september


	 
	 
	 
	               Fremmøte
	
	
	Annet
	Frem-
	Av
	Frem

	 
	Navn
	Senior
	     Askøy Rotary Klubb          
	
	
	frem-
	møte
	totalt
	Møte

	
	
	
	
	
	
	møte
	
	
	

	 
	 
	aktiv
	03.09
	10.09
	 17.09
	24.09
	
	 
	totalt
	antall
	%

	1
	Asbjørnsen, Asbjørn
	 
	1
	1
	1
	
	
	11
	4
	4
	100,0

	2
	Askeland, Per Ove
	 
	
	1
	1
	  1
	
	1
	4
	4
	100,0

	3
	Axdal, Liv
	 
	1
	1
	1
	  1
	
	
	4
	4
	      100,0

	4
	Bergersen, Finn
	SA
	
	
	
	
	
	
	0
	4
	        00,0

	5
	Bratli, Einar
	 
	1
	1
	1
	  1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	6
	Bøe, Terje
	SA
	
	1
	1
	  1
	
	
	3
	4
	75,0

	7
	Fauskanger, Bente
	 
	1
	
	
	
	
	
	1
	4
	25,0

	 8  
	Knut Hanselmann
	
	
	
	
	  1
	
	
	1
	4
	        25,0

	9
	Jacobsen, Ragnar
	 
	1
	
	1
	  1
	
	
	3
	4
	        75,0

	10
	Juvik, Arvid
	 
	1
	1
	1
	
	
	
	3
	4
	        75,0

	11
	Juvik, Lars
	 
	1
	1
	1
	  1
	
	
	4
	4
	      100,0

	12
	Klyve, Erling
	SA
	    1
	1
	1
	  1
	
	
	4
	4
	      100,0

	13
	Leganger-Hansen, Tor
	 
	1
	1
	1
	  1
	
	
	4
	4
	      100,0

	14
	Lexander, Eli
	 
	
	1
	1
	  1
	
	
	3
	4
	        75,0

	15
	Losnedal, Odd
	SA
	
	1
	1
	  1
	
	
	3
	4
	75,0

	16
	Magne Magnussen
	 
	1
	1
	1
	  1
	
	
	4
	4
	100,0

	17
	Nielsen, Ingerbeth
	 
	1
	1
	1
	  1
	
	1
	4
	4
	100,0

	18
	Skogstrand, Helge
	 
	
	1
	
	  1
	
	
	2
	4
	50,0

	19
	Soltvedt, Yngve
	 
	
	
	1
	  1
	
	
	2
	4
	        50,0

	20
	Sølsnes, Helge
	SA
	
	1
	
	
	
	
	1
	4
	25,0

	21
	Titlestad, Jan
	 
	1
	
	1
	  1
	
	
	3
	4
	75,0

	22
	Torsvik, Jonas
	 
	
	1
	
	  1
	
	1
	3
	4
	        75,0

	 
	Total for klubben
	 
	12
	16
	16
	 17
	   
	 
	
	
	72,7


Ingerbeth  Nielsen

sekretær
                                                                                                                 Kleppestø, 30.09.15
ASKØY ROTARY KLUBB


MÅNEDSBREV
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President: Per Ove Askeland                                                                   Sekretær: Ingerbeth Nielsen
Løfjellveien 59                                                                                            Boks 46 (Bergheimvegen 3)
5300 Kleppestø                    

   5321 Kleppestø
Tlf. priv.   56142361 

   Tlf. priv.   56142021
Tlf.mob.    48045385 

   Tlf mobil: 92417638
E-post: paske@broadpark.no                                                                      E-post: leivjn@broadpark.no


